
《投票結果》

（選挙区）

当日有権者数 うち不在者投票 投票率

男 2,977 23 58.88%

女 3,274 20 56.60%

計 6,251 43 57.69%

（比例代表）

当日有権者数 うち不在者投票 投票率

男 2,977 23 58.92%

女 3,274 20 56.60%

計 6,251 43 57.70%

《開票結果》

（選挙区）

持帰り票

0

（比例代表）

投票数

14

39

154

1

1,595.637

18

377

33

持帰り票

0

無効投票

152

13

208.143

投票者数 有効投票

令和7年7月20日執行　第27回参議院議員通常選挙（令和7年7月3日公示）

チームみらい 24

政党名

日本誠真会

社会民主党

れいわ新選組

日本改革党

自由民主党

再生の道

無効投票

167

政党名

436

54

3,607 3,488 119

日本維新の会

無所属連合

日本保守党

立憲民主党

参政党

国民民主党

66

383.843

282

公明党

NHK党

投票者数

3,439

有効投票

3,439

投票者数 うち期日前投票

1,754

1,853

3,607

852

997

1,849

投票者数 うち期日前投票

1,753

1,853

3,606

851

997

1,848

ＮＨＫ党

候補者名

大石　宗

広田　一

金城　みきひろ

中島　康治

得票数

1,567

1,349

党派

自由民主党

無所属

日本共産党

得票数

127.375

参政党


