令和7年7月20日執行 第27回参議院議員通常選挙 (令和7年7月3日公示)

《投票結果》

(選挙区)

	当日有権者数	投票者数	うち期日前投票	うち不在者投票	投票率
男	2,977	1,753	851	23	58.88%
女	3,274	1,853	997	20	56.60%
計	6,251	3,606	1,848	43	57.69%

(比例代表)

	当日有権者数	投票者数	うち期日前投票	うち不在者投票	投票率
男	2,977	1,754	852	23	58.92%
女	3,274	1,853	997	20	56.60%
計	6,251	3,607	1,849	43	57.70%

《開票結果》

(選挙区)

候補者名	党派	得票数
大石 宗	自由民主党	1,567
広田 一	無所属	1,349
金城 みきひろ	参政党	436
中島 康治	NHK党	54

投票者数	有効投票	無効投票	持帰り票
3,439	3,439	167	0

(比例代表)

政党名	得票数	政党名	投票数
日本共産党	127.375	日本誠真会	14
日本維新の会	152	社会民主党	39
無所属連合	13	れいわ新選組	154
日本保守党	66	日本改革党	1
立憲民主党	383.843	自由民主党	1,595.637
参政党	282	再生の道	18
国民民主党	208.143	公明党	377
チームみらい	24	NHK党	33

投票者数	有効投票	無効投票	持帰り票
3,607	3,488	119	0